
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78725

56817998
56817974

817998
817974

 
 

weiß
weiß

rot
schwarz

2,0 mm
2,0 mm

Rundspitze
  

56817981
56818001

817981
818001

 
 

weiß
weiß

blau
grün

2,0 mm
2,0 mm

Rundspitze
  

Whiteboard-Marker 741

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Whiteboard-Marker 741, schwarzWhiteboard-Marker 741, rot

Whiteboard-Marker 741, grünWhiteboard-Marker 741, blau

Whiteboard-Marker  741, Rundspitze
• intensive Farben
• robuster Runddocht
• Kappe mit Clip
• 48 Stunden Cap-Off-Zeit 
• einfach zu entfernen

Anwendungsbeispiele:
- zum Schreiben auf Weißwandtafeln


