

Whiteboard-Marker 741, Rundspitze

- intensive Farben
- robuster Runddocht
- Kappe mit Clip
- 48 Stunden Cap-Off-Zeit
- einfach zu entfernen

Anwendungsbeispiele:
- zum Schreiben auf Weißwandtafeln



Whiteboard-Marker 741, rot				Whiteboard-Marker 741, schwarz			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Whiteboard-Marker 741	Rundspitze	2,0 mm 2,0 mm	blau grün	weiß weiß		817981 818001	56817981 56818001
	Rundspitze	2,0 mm 2,0 mm	rot schwarz	weiß weiß		817998 817974	56817998 56817974